
Ref.XV66

FICHE TECHNIQUE

DESHYDRATEUR DES ALIMENTS PRO 800 W

FEATURES

SPARE PARTS

ARTICLE DESCRIPTION

Ref.

R69523A

R69523B

R69523C

R69523D

Caractéristiques techniques

Tension
Certificats
Puissance
Plage de température
Fréquence

Caractéristiques générales

Dimensions de lïarticle
Poids net de l´article
Garantie
Couleur
Poids de l article avec emballage

Données logistiques

Emballage
EAN 13
douanière classification
DUN 14 inner
Unité/boîte Inner
Faite par
Dimensions Inner (mm)
Poids brut de l´article (g)
Dimensions emballage de l'article
Poids brut Inner (g)
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Description

PORTE POUR DESHYDRAT.ALIMENTS PRO 600W

PLAT DESHYDRATEUR DES ALIMENTS PRO 600 W

CHARNIÈRES DESHYDRAT.ALIMENTS PRO 600W

PIE CAOUTCH.DESHYDRAT.ALIMENTS PRO 600W

Parameter

220 V
CE, RoHS
800W
29-73 C°
50 Hz

Parameter

47 x 36 x 26 cm
5.5 kg
24 mois
Gris y negro
8.14 kg

Parameter

GIFT BOX
8414271695230
8516797090
18414271695237
1
Mónica Muñoz
556x440x335
550.0000
530x420x430
7562.0000

- Les aliments déshydratants leur permettent d'être stockés pendant de longues périodes avec une perte minimale de vitamine
s et de saveurs.
- 6 plateaux coulissants.
- Porte en plastique.
- Panneau de contrôle avec guide de température.
- Le tapis ramasse la graisse et les déchets.
- Système de ventilation arrière.
- Plateaux sans BPA.

Logistic information

General characteristics

Technical specifications



Ref.69523

PRODUCT DATA SHEET

DESHYDRATEUR DES ALIMENTS PRO 800 W

SPARE PARTS
Ref.

R69523E

R69523F

R69523G

R69523H

R69523J
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Description

VENTILATEUR + MOTEUR DESHYDRAT. 600W

RESISTOR DESHYDRATEUR ALIMENTS PRO 600W

INTER+CONTRÔL.DESHYDRAT.ALIMENTS PRO600W

FUSIBLE DESHYDRAT.ALIMENTS PRO600W

THERMOSTAT DESHYDRAT.ALIMENTS PRO600W
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